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AB’NİN KARŞI DEKLARASYONU 

 

1- Avrupa Topluluğu ve ona üye ülkeler, Türkiye'nin anlaşmaya Ek Protokolü imzalamasının, 

bir tarafta Avrupa Topluluğu ve ona üye ülkelerin, diğer tarafta ise Türkiye'nin olduğu ve 

Avrupa Konseyinin Aralık 2004 tarihli kararı gereğince bir ortaklık kurduğunu kabul eder. 

 

Avrupa Topluluğu ve ona üye ülkeler, imza aşamasında Türkiye'nin Kıbrıs konusunda bir 

deklarasyon yayımlama ihtiyacı hissetmesinden esef duymaktadır. 

 

2- Avrupa Topluluğu ve ona üye ülkeler, Türkiye'nin yayımladığı bu deklarasyonun, tek 

taraflı olduğunu, Protokolün bir parçası olmadığını ve Türkiye'nin Protokol çerçevesinde 

yükümlülükleri üzerinde herhangi bir resmi etkisi olmadığını belirtir. 

 

3- Avrupa Topluluğu ve ona üye ülkeler, Ek Protokolün eksiksiz olarak, ayrımcılık 

yapılmaksızın uygulanması ve taşımacılık araçlarına getirilen sınırlamalar dahil, malların 

serbest dolaşımının önündeki tüm engellerin kaldırılması beklentisindedir. 

 

Türkiye, Protokolü tüm AB üye ülkelerine eksiksiz olarak uygulamak zorundadır. AB, bu 

konuyu yakından izleyecek ve 2006 yılında tüm uygulamaları değerlendirecektir. 

 

Avrupa Topluluğu ve ona üye ülkeler, ilgili bölümlerde müzakerelerin başlatılmasının, 

Türkiye'nin tüm üye ülkelere karşı sözleşmeden doğan yükümlülüklerine yerine getirmesine 

bağlı olduğunu vurgular.  

 

Yükümlülüklerin eksiksiz olarak yerine getirilmesinde yaşanan başarısızlık, müzakerelerdeki 

genel gidişatı etkileyecektir. 

 



4- Avrupa Topluluğu ve ona üye ülkeler, Kıbrıs Cumhuriyeti'nin 1 Mayıs 2004 tarihinde 

Avrupa Birliği'nin Üye Devleti haline geldiğini hatırlatır. Avrupa Topluluğu ve ona üye 

ülkeler, uluslararası yasalar önünde sadece Kıbrıs Cumhuriyeti'ni tanıdığını önemle belirtir. 

 

5- Tüm üye devletlerin tanınması, katılım sürecinin zaruri bir unsurudur. Dolayısıyla AB, 

Türkiye ile AB'ye üye tüm ülkeler arasındaki ilişkilerin mümkün olan en kısa süre içerisinde 

normalleşmesine verdiği önemin altını çizer.  

 

6- Konsey, 2006 yılında tüm bu konularda kaydedilen ilerlemeyi inceleyecektir. 

 

7- Avrupa Topluluğu ve ona üye ülkeler, bu deklarasyon metninde, Kıbrıs sorununa kapsamlı 

bir çözüm getirilmesi amacıyla BM'nin Güvenlik Konseyi kararları ve AB'nin kuruluş ilkeleri 

doğrultusunda BM Genel Sekreteri'nin çabalarına destek verilmesinin önemi ve adil ve kalıcı 

bir çözümün bölgede barışa, istikrara, uyumlu ilişkilere katkıda bulunacağı konusunda 

mutabıktır. 

 

 


